82
 사용하기 전에 반드시 권두 9page~18page의 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
사양
항목 GAMD3※2 GAMD4※2 GAMD5※2
사용 유체 약액, 순수, 공기, N2 가스(주1)
유체 온도 ℃ 5~90(고온용: 5~160)(주5) 5~90(주5)
내압력 MPa 1.0
사용 압력(A→B) MPa 0~0.3(주4)

●인디케이터 부착
ㆍGAMD※※2-※-6
연 수 형번 A B C
D(유체 기호별)
E F G H I M N O
기호 없음·M·Y P
1
GAMD3※2 21 59 89 96 96 35 18 38 36 36 - 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※2 27 79 116 125 126 46 23 48 46 46 - 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※2 35 101 143 153 157 60 30 62 60 60 - 40±0.3 M8 깊이 13
2
GAMD3※2 21 59 89 96 96 35 18 38 74 36 38±0.3 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※2 27 79 116 125 126 46 23 48 94 46 48±0.4 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※2 35 101 143 153 157 60 30 62 122 60 62±0.4 40±0.3 M8 깊이 13
3
GAMD3※2 21 59 89 96 96 35 18 38 112 36 76±0.4 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※2 27 79 116 125 126 46 23 48 142 46 96±0.5 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※2 35 101 143 153 157 60 30 62 184 60 124±0.5 40±0.3 M8 깊이 13
4
GAMD3※2 21 59 89 96 96 35 18 38 150 36 114±0.5 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※2 27 79 116 125 126 46 23 48 190 46 144±0.5 28±0.3 M8 깊이 10
GAMD5※2 35 101 143 153 157 60 30 62 246 60 186±0.7 40±0.3 M8 깊이 13
5
GAMD3※2 21 59 89 96 96 35 18 38 188 36 152±0.7 22±0.3 M6 깊이 9
GAMD4※2 27 79 116 125 126 46 23 48 238 46 192±0.7 28±0.3 M8 깊이 10
※1  (접속 형번) L P
10US 25 8
10BUS 25 8
10UP 25 8
10BUP 25 8
10UA 21 8
10BUA 21 8
10UR 37 7
10BUR 39 6
10UK 30 8
10BUK 30 8
10BUW 32.5 6.3
GAMD3※2(10mm·3/8″)
※1  (접속 형번) L P
12US 29.5 10
15BUS 29.5 10
12UP 29 10
15BUP 29 10
12UA 25 10
15BUA 25 10
12UR 37 9
15BUR 39 9
12UK 33 10
15BUK 33 10
15BUW 33.5 9.4
GAMD3※2(12mm·1/2″)
※1  (접속 형번) L P
20BUS 39 16
20BUP 36 16
20BUA 31 16
20BUR 44 15
20BUK 36.5 16
20BUW 38 14.7
GAMD4※2
※1  (접속 형번) L P
25US 43.5 20
25BUS 43.5 20
25UP 43 20
25BUP 43 20
25BUA 40 20
25UR 49.5 20
25BUR 51 20
25UK 40.5 20
25BUK 40.5 20
25BUW 48 20
GAMD5※2
형번
Q(유체 기호별) R(유체 기호별)
기호 없음·M·Y P 기호 없음·M·Y P
GAMD3※2 120 120 98 98
GAMD4※2 149 152 129 130
GAMD5※2 185 192 158 162
(M
AX
 Q
)
X X
Y Y
X X
Y Y
(M
AX